
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

14487

505009977519 grün22 mm 

5050097
5050098

77319
77419

 
 

grün
grün

17 mm
19 mm

5050095
5050096

77119
77219

 
 

grün
grün

12 mm
15 mm

Blattwender

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeDurchmesser  / LängeProdukt

Symbolbild: Anwendung BlattwenderBlattwender

Blattwender
• Igelform 
• Oberfläche mit feinen Gumminoppen 
• aus thermoplastischem Kautschuk 
• praktisch und über Jahrzehnte bewährt 
• ideal zum hygienischen und hautschondendem Blättern in Briefen, Geldscheinen, Dokumenten, Katalogen usw. 
• lästiges Anfeuchten der Fingerkuppen entfällt 
• beugt Hautreizungen durch Austrocknen der Haut vor

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum hygienischen und hautschonendem Blättern in Briefen, Geldscheinen, Dokumenten, Katalogen usw.

Für wen geeignet:
- Postboten
- Lieferdienste
- Bank- und Büroangstellte


