

- Blattwender
   Igelform
   Oberfläche mit feinen Gumminoppen
   aus thermoplastischem Kautschuk

- praktisch und über Jahrzehnte bewährt
  ideal zum hygienischen und hautschondendem Blättern in Briefen, Geldscheinen, Dokumenten, Katalogen usw.
- lästiges Anfeuchten der Fingerkuppen entfällt
- beugt Hautreizungen durch Austrocknen der Haut vor

## Anwendungsbeispiele:

- ideal zum hygienischen und hautschonendem Blättern in Briefen, Geldscheinen, Dokumenten, Katalogen usw.

## Für wen geeignet:

- Postboten
- Lieferdienste
- Bank- und Büroangstellte









Blattwender

Symbolbild: Anwendung Blattwender

Produkt	Durchmesser / Länge	Farbe	Inhalt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Blattwender	12 mm 15 mm	grün grün		77119 77219	5050095 5050096
	17 mm	grün		77319	5050097
	19 mm	grün		77419	5050098
	22 mm	grün		77519	5050099